
UCHWAŁA NR XI/56/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w przedmiocie wyrażenia stanowiska w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych Wińska 
i Kleszczowic 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) w związku z § 14, ust.2, pkt 1 uchwały nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko 
z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wińsko (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2020 r., 
poz.6666 ze zm.) 

Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się pozytywne stanowisko w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych obrębu Wińsko 
i Kleszczowice poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego Kleszczowice działek oznaczonych numerami: 58/1, 
58/2, 58/3, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 58/10, 58/11, 58/12, 58/13, 58/14, 58/15, 58/16, 58/17, 58/18, 58/19, 
58/20, 58/21, 58/22, 58/23, 58/24, 58/25, 58/26, 59/1, 59/2, 154, 206, 203, 52/4, 52/5, 50, 49, 48/2, 48/1, 47/2, 
47/1, 226, 155 i przyłączenie tych działek do obrębu Wińsko. 

§ 2. Położenie działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. W celu poznania opinii mieszkańców w zakresie stanowiska dotyczącego zmiany granic obrębów 
ewidencyjnych zasadnym jest przeprowadzenie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Wińska i Kleszczowic oraz z właścicielami nieruchomości wymienionych 
w § 1 niniejszej uchwały, w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych, obejmującej obszar wskazany w  § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej tekstu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: AFAA754F-5849-4568-9097-275FBCF0DDD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/56/2024

Rady Gminy Wińsko

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Id: AFAA754F-5849-4568-9097-275FBCF0DDD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeprowadzenie zmiany przebiegu granic obrębów ewidencyjnych Wińska 
i Kleszczowic ma na celu dokonanie właściwego nazewnictwa ulic i nadania numerów porządkowych dla 
budynków powstających na nowo wydzielonych działkach budowlanych usytuowanych na obrzeżach 
miejscowości Wińsko.  

Na obszarze wymienionym w § 1 niniejszej uchwały znajdą się: 
- działki budowlane bezpośrednio graniczące z terenami zabudowanymi miejscowości Wińsko i budynki 
wybudowane w przyszłości na tych działkach będą miały numerację porządkową przypisaną do 
miejscowości Wińsko, 
- cmentarz parafialny, w skład którego wchodzą trzy działki ewidencyjne nr 612 i 613 położone w obrębie 
Wińsko i działka nr 154 położona w obrębie Kleszczowice, 
- tereny przewidziane w planie zagospodarowania przestrzennego na cele budownictwa mieszkaniowego.  

W powyższej sprawie zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami  Wińska i 
Kleszczowic oraz z właścicielami nieruchomości wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

Stosownie do przepisów § 6 ust.5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy  
i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków  (t.j. Dz. U.  
z 2024 roku, poz. 219 ze zm.) podziału na obręby ewidencyjne i określenia ich granic dokonuje starosta w 
uzgodnieniu z Głównym Geodetą Kraju, po zasięgnięciu opinii właściwej miejscowo jednostki 
statystycznej. 

W związku z powyższym zasadnym i celowym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
 

Id: AFAA754F-5849-4568-9097-275FBCF0DDD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/56/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


